UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________ _____________________________________

Số: 2293/VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày  07 tháng  11 năm 2019
V/v triển khai thực hiện Chiến

lược Sở hữu trí tuệ đến năm 2030

Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ.

Tiếp nhận Công văn số 3490/BKHCN-SHTT ngày 31/10/2019 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện Chiến lược Sở hữu trí tuệ

đến năm 2030 (Văn bản đã gửi đơn vị), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ triển khai thực hiện; tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh nhưng nội dung thuộc thẩm quyền.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT/UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND tỉnh;

- Lưu VT, KT/NSương.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Trần Thanh Nam

		2019-11-07T16:06:52+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân